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Przed nami ostatnie godziny mercato. Gong w Italii wybije o 23. Czy do

tego momentu uda się Monchiemu pozbyć się Gyombera, Vainqueura i

Castana. Jaki los czeka Tumminello?

20:40 - Junior Tallo, były gracz Primavery Romy rozwiązał kontrakt z Lille,

19:46 - Według Sky Sport Marsylia odpuszcza Vainqueura i gracz kieruje się ku

pozostaniu w Rzymie, 

18:59 - Były gracz Romy, Nicolas Burdisso, podpisał kontrakt z Torino,

18:25 - Crotone pytało o Anocica, podaje tuttomercatoweb.com. Roma powiedziała

jednak "nie". Piłkarze jest zablokowany przez Genoę, jeśli odejdzie Laxalt. Jeśli nie

pójdzie do zespołu z Genui, Anocic zostanie w Romie,

17:22 - Jak podaje Sky Sport, Roma pracuje w Trigorii nad transferem Vainqueura,

który może wrócić do Marsylii. Mało możliwa jest hipoteza z Bologną, ze względu na

wysokie wynagrodzenie Francuza,

17:08 - "To prawda, Roma, Inter i Napoli się o mnie pytały, ale Milan nie chciał mnie

sprzedać i nie byłem na sprzedaż ani za 25, ani za 30 czy 80 mln euro", powiedział

Suso dla Marci, 

17:06 - Portal romanews.eu podaje, że pogłoski o powrocie Sadiqa do Romy nie

znalazły żadnych podstaw. Piłkarze przekonał do siebie kierownictwo i zostanie w

Torino, 

17:05 - Renato Sanches, łączony przez chwilę z Romą, został wypożyczony do

Swansea

17:00 - Oficjalnie: Tumminello w Crotone, Gymober w Bari

15:00 - Sky Sport podaje, że Roma zamknęła transfer Gyombera do Bari,  

14:48 - Leandro Castan zostaje w Romie, podaje Gianluca Di Marzio,  

12:56 - "Mogę potwierdzić, że transfer Tumminello na wypożyczenie do nas jest

dopięty. Chodzi o wypożyczenie i musimy złożyć w najbliższych godzinach kontrakt

w siedzibie ligi", potwierdził dyrektor sportowy Crotone, Giuseppe Ursino,

dlalaroma24.it, 

12:00 - Jak donosi gazzamercato.it, Tumminello jest coraz bliżej przenosin do

Crotone na zwykłe wypożyczenie,  

10:32 - Corriere dello Sport pisze dziś ponownie o planie pozyskania Nicolo Barelli,

jednego z najbardziej perspektywicznych młodych włoskich pomocników. Giallorossi
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pracują nad graczem, a pomóc w tym może Tumminello, którym interesuj się

Cagliari i który mógłby przejść tam w ostatnim dniu mercato. Na prowadzeniu po

napastnika znajduje się jednak Crotone. Jeśli jednak nawet Tumminello nie trafi na

Sardynię, Roma zamierza nadal negocjować z Cagliari, aby zdobyć opcję

pierwokupu młodego pomocnika, jak również zamrozić jego cenę, gdyż po

zakończeniu sezonu może kosztować 20 mln euro, 

10:29 - Jak donosi Toronews, Umar Sadiq może wrócić jeszcze dziś do Romy.

Nigeryjczyk, który został wypożyczony dwa tygodnie temu do Torino, nie przekonuje

trenera Mihajlovica,

06:57 - Gianluca Di Marzio potwierdza, że Roma i Liverpool kontynuują rozmowy na

temat Emersona Palmieriego. Liverpool chce zablokować gracza i zostawić go w

Romie do końca sezonu, aby wrócił do siebie w jego trakcie, a następnie pozyskać

go w przyszłym lecie,

06:54 - Bologna i Marsylia znajdują się na prowadzeniu po Vainqueura, podaje Sky

Sport. Francuz jest bliski odejścia z Romy,

06:63 - "Chłopak zaakceptował kierunek. Roma? Nie ma nowości, czekamy na

jutrzejszy poranek", powiedział dyrektor sportowy, Ursino, na temat sprowadzenia 

Tumminello, dla pagineromaniste.com,

06:50 - Norbert Gyomber jest o krok od Bari, podaje Gianluca Di Marzio. Słowak

może przejść do tego klubu na wypożyczenie, z przymusem wykupu w przypadku

awansu klubu do Serie A, 

06:48 - Jak donosi Mondoprimavera.com, młody obrońca, Trasciani, rocznik 2000,

ma przenieść się na wypożyczenie do Ceseny,

Autor: abruzzi
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